[image: image1]
Издание Администрацией поселка Распоряжения о проведении  проверки

Уведомление  проверяемых лиц о проведении проверки

Проведение проверки

Составление акта проверки

Нарушений нет

Нарушения есть

Направление материалов в уполномоченные органы и проверяемым

Вынесение предписания об устранении выявленных нарушений

Выдача предписания об устранении выявленных

нарушений

Контроль за исполнением предписания

Исполнение муниципальной функции завершено